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НАСЛОВИ

 на теми за докторски трудови усвоени од Наставно-научниот совет на докторски 
студии на Кампус 4 

Наслов на тема Ментори Докторанд Одлука
Кампус 4

1 Менаџирањето на човечките 
ресурси во хотелиерството

Проф. д-р Златко Јаковлев – 
интерен ментор

Проф. д-р Лидија 
Симончевска – екстерен 

ментор

М-р Владимир 
Китанов

0206-
764/4 од 

10.9.2018 г.

2

Можности и перспективи за 
развој на туризмот во регионот 
на Призрен во Република 
Косово

Проф. д-р Цане Котески – 
интерен ментор

Проф. д-р Никола Панов – 
екстерен ментор

М-р Насер 
Бреса 

0206-
764/5 од 

10.9.2018 г.

3

Влијание на конструктивните 
карактеристики на 
оптоварувањето на чиниестите 
пружини на спојките од 
моторни возила 

Проф. д-р Симеон Симеонов –
интерен ментор

Проф. д-р Петар Симоновски 
екстерен ментор

М-р Сашко 
Милев

0206-
795/4 од 

12.9.2018 г.

 


